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1. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe valimine. Hoolekogu põhimääruse kinnitamine

Rakvere Reaalkooli esimehe kandidaadiks seati Erkki Leek, aseesimehe kandidaadiks Margus
Kalda.

Tehti ettepanek kinnitdada põhimäärus elektrooniliselt

OTSUSTATI:

Rakvere Reaalkooli hoolekogu esimeheks valiti ühehäälselt Erkki Leek, aseesimeheks Margus
Kalda.
Hoolekogu põhimäärus kinnitatakse elektrooniliselt.

2. Toitlustamine

KUULATI:
Martti Marksoo ja Leevi Lippasaar tegid ülevaate uue toitlustajaga seonduvast. Toodi välja
murekohad pikkade järjekordade ning toiduportsjonide näol. Avaldati lootust, et toidu



mittejätkumise probleem loksub toitlustaja kogemuse suurenemisel paika. Samas toodi välja, et
kohati jääb toitu ka üle ning soovijad saavad peale 5. tundi minna veel sööma. Puhvet on tööle
läinud ning varasemast tuttavaid üles sulatatud ning glasuuritud sõõrikuid enam ei müüda.

Erkki Leek tõi välja positiivne emotsiooni valikutest ja maitsetest.

Lisandra Mänd rääkis õpilase vaatest ning kinnitas, et valikut on rohkem, kiitis köögiviljavalikut.
Samas on kaasõpilaste seas ka nurinat, et köögivilja on liiga palju.

Külli Hallik-Vilu tõi välja, et lastelt on tõesti tulnud tagasisidet pikkade järjekordade osas.

Lisandra Mänd märkis puhveti osas, et hinnad on võrreldes eelmise teenusepakkujaga kallimad,
kuid valik mitmekesisem. Meeldib värske smuuti ostmise võimalus.

Erika Bauer kinnitas samuti valiku mitmekesisust ning tõi välja, et enam ei ole valdavaks ainult
jahutooted.

Leevi Lippasaar nentis, et lehttaigna pirukaid siiski veel leiab valikust.

Laur Kaljuvee uuris, kuidas küsitakse tagasisidet.

Martti Marksoo vastas, et kas tema, Leevi Lippasaar (kooliõde) või Ergo Kärmik (haldusjuht)
annavad koolipoolset tagasisidet.

Agne Jõgis tegi ettepaneku, arvestades erinevate toidutalumatustega, lisada sööklas marmiitidel
olevate toidusiltidele LV, GV jms märgistus juurde. Talumatuste puhul on see oluline teave ning
olgugi, et õpilased, kellel on mõni talumatus, teavad mida peavad vältima, siis on lihtsam ka
köögipersonalil kui vastav märgistus juures on.

Leevi Lippasaar nõustus ning lubas ettepaneku teha.

Erika Bauer uuris, et kui toiduportsude tasakaalu (vahel on juhtunud, et kas praad või supp on
vahetunni lõpuks otsas) paika ei saada, kas oleks mõeldav minna tagasi supi- ja praepäeva peale.

Laur Kaljuvee vastas, et seda ei saa muuta enne hankelepingu lõppu.

Leevi Lippasaar lisas, et hetkel annab valiku ka teisiti toitujatele. On õpilasi, kes ei söö suppi või
näiteks ei saa süüa praadi (toidutalumatuse tõttu) jne.

3. Õppepäeva uue algusaja rakendamise plussid ja miinused

KUULATI:
Martti Marksoo tegi ülevaate koolis läbiviidud tagasiside kogumise tulemustest.

Erkki Leek lisas, et lapsed saavad kauem magada.

Külli Hallik-Vilu avaldas arvamust, et lapsed on rõõmsamad.Martti Marksoo arvas, et ümber
harjutamine nõuab aega ning ajaplaneerimine paraneb. Põhiosa õppetööst tehakse koolis ära,
kodus jäetakse vähem teha.



Laur Kaljuvee tõi ka välja ajajuhtimise/-planeerimise oskuse. Samas tõi välja, et huviharidusest
on jäänud sel õppeaastal lapsi rohkem kõrvale. Ühelt poolt on probleemiks aeg, teiselt poolt raha.
Lisaks selgitas, et 1/4 lastest ei ela linnas ning sõltuvad vanemate transpordist.

Agne Jõgis tõi õpetaja vaatest välja õpilaste parema keskendumisvõime 1. tunni ajal. Võrreldes
varasema kella 8 ajal alustamisega on 8:45 algavas tunnis õpilased oluliselt rohkem ärkvel ja
kohal.

4. Muud täiendavad küsimused

Kiusamine

Erkki Leek uurib, kuidas on Rakvere Reaalkoolis kiusamisega. Loeb ette talle saadetud
lapsevanema kirja. Täpsustab olukorda.

Laur Kaljuvee märkis, et on kuulnud kuidas garderoob on n-ö tume ala. Lapsed ei julge rääkida,
saavad „märgi“ külge. Palju toimub ka varjatult.

Uuriti Lisandra Mänd käest õpilase perspektivi. Ta tõi välja, et tema ei ole märganud kiusamist.
Õpilasesinduse vanemad õpilased leiavad, et KiVa on vajalik, samas noorematel on kriitikat
rohkem selles osas.

Martti Marksoo nendib, et gümnaasiumiastme kadumisega on kooli avalik kord muutunud.
Varem gümnaasiumiastme õpilased justkui distsiplineerivaks jõuks. Tõi välja probleemi
garderoobiuste lõhkumisega vanema kooliastme õpilaste poolt.

Laur Kaljuvee soovitas väljastada käskkiri.

Martti Marksoo kinnitas, et probleemiga tegeletakse (sotsiaalpedagoog jt tugimeeskonna
liikmed). Lisas, et probleem on laiem – õpilased peaksid kuulama mitte ainult õpetajat vaid ka
teisi kooli töötajaid. Toob välja, et garderoobi osas mõeldi lahenduseks ainult ühest uksest
liikumist (teised kaks ust on koolipäeva jooksul lukus), kuid Päästeametiga konsulteerides
loobuti sellest ohutuse mõttes.

Erika Bauer pakkus lahendusena vahetunnis õpetajatepoolse korrapidamise tagasi toomist.
Lisandra Mänd toetab.

Kuno Rooba toetas, kõik on võrdsed ning käituma peavad kõik oskama.

Erika Bauer tõi algküsimuse juurde tagasi tulles välja, et õpetajatele on tehtud KiVa programmi
koolitusi ning nad on pädevad lahendama probleeme. Vajadusel saab kaasata tugimeeskonda ja
KiVa tiimi.

Martti Marksoo tõi välja õpetajate erineva valmiduse nende teadmiste rakendamisel. Samuti
nentis, et anonüümsusega on raske midagi ette võtta. Soovitas otse kooli poole pöörduda.



e-õpilaspilet

Erika Bauer tõstatas küsimuse e-õpilaspileti osas. Rakvere Riigigümnaasium tegi õpilastele ise
ära. Nentis, et koolipidaja järgi ei saa jääda ootama. Tõi positiivse poole pealt välja, et seda
e-õpilaspiletit saaks kasutada igal pool (ühistranspordis sõidukaardina jne).

Martti Marksoo ütles, et mõte on väärt arutamist, kuid asi jääb raha taha. See on kooli jaoks
kulukas ettevõtmine.

Kuno Rooba tõi välja, et Rakvere Ametikool toodab ise sääraseid õpilaspileteid. Selgitab
kasutuskorda ja -võimalusi. Lubab jagada infot.

Erkki Leek                                                                  Agne Jõgis
Juhataja                                                                       Protokollija


